

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 000.004.674 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3519 0308 9081 4600 0141 5500 1000 0046 7410 0084 5374 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) 04715-005 SAO PAULO - SP FONE: (11) 5181-4870			

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA D.E		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190225459806 29/03/2019 14:33:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 149.722.065.117	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 08.908.146/0001-41	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL EMBRAGEN EMP BRAS DE ARMAZENS GERAIS E ENTREPOSTOS LTDA		54.048.228/0001-80	29/03/2019
ENDEREÇO AV ALEXANDRE MACKENZIE, 137		BAIRRO / DISTRITO JAGUARE	CEP 05322-000
MUNICÍPIO SAO PAULO	UF SP	FONE / FAX (11) 4883-1803	INSCRIÇÃO ESTADUAL 111.258.520.119
			DATA DA SAÍDA 29/03/2019
			HORA DA SAÍDA 14:28:31

FATURA / DUPLICATA 001 26/04/2019 186,41

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 186,41			
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 47,24	TOTAL DA NOTA 186,41	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
NOME / RAZÃO SOCIAL 0-EMITENTE				CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO					MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
3417	LUVA A COMPRESSAO 10MM 6405 MAGNET Trib aprox R\$: 0,12 Federal - 0,34 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	1	1,91	1,91	0,00	0,00		0,46
3440	TERMINAL A COMPRESSAO 10MM 630500 MAGNET Trib aprox R\$: 0,49 Federal - 1,32 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	8	0,92	7,36	0,00	0,00		1,81
3441	TERMINAL A COMPRESSAO 16MM 630600 MAGNET Trib aprox R\$: 0,18 Federal - 0,47 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	2	1,33	2,66	0,00	0,00		0,65
3442	TERMINAL A COMPRESSAO 25MM 630700 MAGNET Trib aprox R\$: 1,14 Federal - 3,04 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	10	1,69	16,90	0,00	0,00		4,18
2083	DAILET MULTIPLA X 3/4 S/TAMPA Trib aprox R\$: 4,01 Federal - 11,64 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7893566011381	76090000	060	5405	PC	10	6,47	64,70	0,00	0,00		15,65
2098	PLACA P/1 TOMADA 3/4 REDONDA DAISA Trib aprox R\$: 0,74 Federal - 2,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7893566099259	76090000	060	5405	PC	6	2,00	12,00	0,00	0,00		2,90
2137	UNIDUT MULTIPLA 3/4 DAISA Trib aprox R\$: 2,33 Federal - 6,76 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7893566101242	76090000	060	5405	PC	20	1,88	37,60	0,00	0,00		9,09
2109	TAMPAO 3/4 DAISA Trib aprox R\$: 0,81 Federal - 1,65 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	85472090	060	5405	PC	20	0,46	9,20	0,00	0,00		2,46
17052	TOMADA 14136 REDONDA 10A H.LONGA BR 00098949 Trib aprox R\$: 3,91 Federal - 6,13 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7898225885389	85366910	060	5405	PC	6	5,68	34,08	0,00	0,00		10,04

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Vendedor: 104-LAERCIO Orcamento Nr: 8910 PARA EMBRAGEM NOVO *INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: PIS R\$ 1,16 COFINS R\$ 5,55 Imposto Retido por Substituição Tributária: Base de Calculo: R\$ 22,46 - Valor: R\$ 1,44	RESERVADO AO FISCO

Recebemos de COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 29/03/2019 VALOR TOTAL: 186,41 DESTINATÁRIO: EMBRAGEN EMP BRAS DE ARMAZENS GERAIS E ENTREPOSTOS LTDA - AV ALEXANDRE MACKENZIE, 137, JAGUARE, 05322-000-SAO PAULO-SP		NF-e 000.004.674 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	